|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_79025

rfq_110223

Comune

Forma giuridica

Codice Fiscale

Codice opera 24123 Teatro Rossetti Manutenzione straordinaria dei camerini | lotto

Codice opera 24123 Teatro Rossetti Manutenzione straordinaria dei camerini | lotto

Partita IVA

Indirizzo

CAP

Provincia

APRILE ALESSANDRO S.R.L.

BOMBARDIER SRL

Build.it S.r.l.S. - Servizi per I'Edilizia

CANDOLINI COSTRUZIONI

ESSE COSTRUZIONI SRL

L.A.A.R. SRL

Naturalpe Lavori Speciali S.n.c. d B. Marzolla C.
ROSSO SRL

ARTA TERME
TRIESTE
UDINE
TRIESTE
UDINE

Pasian di Prato
TRIESTE

SEVEGLIANO/BAGNARIA ARSA

Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Snc
Srl

01831880305
01735550301
01235390323
02227120306
01192290326
02419730300
01695770303
01193250329

01831880305
01735550301
01235390323
02227120306
01192290326
02419730300
01695770303
01193250329

VIA VERDI N.32

VIA CITTA' DI NOALE 9/M

VIA DI GIARIZZOLE, 43
VIA GRAZZANO N. 16

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI 14/1

Via Bariglaria 77

via Bonavilla 8

PIAZZA DELLA LIBERTA'3

33050
33022
34147
33100
34133
33100
33037
34132

Udine
Udine
Trieste
Udine
Trieste
Udine
Udine
Trieste
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